PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

22.09. 2015 года                                     № 101                                       ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новоцимлянского сельского

поселения от 29.11.2013 года № 40

«О земельном налоге»

   В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения:
РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.11.2013 года № 40 «О земельном налоге» следующие изменения:
           2. В пункт 5. «Освобождаются  от  налогообложения следующие категории налогоплательщиков» добавить следующие подпункты:

4) органы местного самоуправления Новоцимлянского сельского поселения.
5) граждане РФ, имеющие на иждивении детей-инвалидов, проживающих на территории Новоцимлянского сельского поселения за исключением детей, находящихся на полном государственном обеспечении.
            3. Настоящее решение подлежит опубликованию и обнародованию на сайте Администрации Цимлянского района в разделе поселения http://cimlyanck.donland.ru/Novocimlyanskoe_sp.aspx и в газете «Придонье».

            4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
             5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
   Глава Новоцимлянского
    сельского поселения                                                                                  С.Ф.Текутьев
Решение  вносит

сектор экономики и финансов